g

ey
ODAPANEN

NEXTLALPAN 2118

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Denominacién de las Deudas

Monoda de Contratacién

,

Institucldn o Pais
Acreedor

Saldo Inlclal
del Perodo

Satdo Final
del Parlodo

DEUDA PUBLICA,

Corto Plazo
Deuda Intema
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financleros
Deuda Externa
Organismos Financieros Intemnacionales
Deuda Bllateral
Titulos y Vialores
Arrendamientos Financleros

Subtotal de Deuda Pdblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Douda intama
Institucionaes de Crédito
Thtulos y \alores
Amendamientos Financleros
Deuda Extemna
Organismos Finznderos [nlemacionales
Deuda Bllateral
Tltules y Valoras
Amendamientos Financleros

Subtota] do Deuda Pdblica a Largo Plaro

Total de Qtres Paslvea

COORDINADOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MR -
c. m%ﬁ&rsz

0,00
0.00

0.00
0.00

0.00

7,031,633.78

7,631,833.78

0.00
0,60

0.00

0.00
0.00

6,273,232.77

0,273,233.77

CONTRALOR

Aarcos fduomp I.A

€. MARCOS EDUARDO ENCISO AGUILAR
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